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Opisy Jesteśmy firmą świadczącą usługi na terenie Polski Północnej już od ponad 10 lat. Specjalizujemy się w dostarczaniu

szerokiego rodzaju wykładzin, jak i chemii budowlanej dla takich firm jak: - Tarkett, Gamrat, Gerflor, Polyflor, Uzin,
Murexin, Forbo, Balsan, Balta, Taski, Johnson, Ecolab, Wolff, Janser Weber, Bostik, Artelit. Co ważne, wszystkie nasze
materiały posiadają niezbędne atesty, certyfikaty oraz klasyfikacje ogniowe. Dlaczego warto skorzystać z naszych
usług? - posiadamy fachowych pracowników, którzy zawsze pomogą i doradzą, - nasze produkty są na najwyższym
poziomie, - podchodzimy do każdego klienta indywidualnie, - mamy szeroki asortyment produktów, - jesteśmy
sprawdzoną firmą, która cieszy się dobrą remoną, - potrafimy doradzić i dobrać odpowiedzi produkt do Państwa
potrzeb, - wykonujemy drobne remonty, - oferujemy usługi również dla klientów sieciowych (obiekty administracji
publicznej, urzędy, banki, lokale usługowe, biura, sklepy, hale magazynowe,hale produkcyjne i inne. Serdecznie
zapraszamy do kontaktu, a na pewno nie będą Państwo zawiedzeni. W ofercie sprzedażowej naszej firmy znajdziecie
państwo: - wykładziny dywanowe w płytkach, rulonie, obiektowe i tzw. domówki, - wykładziny PCV zarówno do
obiektów użyteczności publicznej jak i domowej, - obszywanie wykładzin dywanowych, - listew przypodłogowych/
przyściennych, progowych, kątowych i schodowych do wykładzin dywanowych, PCV i paneli podłogowych. Listwy z
tworzywa sztucznego, drewniane, i aluminiowe, - paneli podłogowych winylowych lub tzw. szwedzkich klasa AC 4+, -
projektowanie i pomiary podłóg, - środków do bieżącego i gruntownego czyszczenia, a także do konserwacji wykładzin
PCV , dywanowych (włókna syntetyczne i naturalne), linoleum, kauczuku, paneli i podłóg drewnianych, - środków do
uzyskania antypoślizgowości wykładzin w stopniu R10, - środków do zabezpieczania podłóg w szpitalach, gabinetach
lekarskich, aptekach, zakładach fryzjerskich, itp., - środki do dezynfekcji, - odplamiacze do wykładzin, - impregnaty
zapewniające długotrwałą ochronę przed zaplamieniem, - płyny antystatyczne, - płyn do pielęgnacji mebli, - płyn do
prania firan białych lub kolorowych, - płyn do mycia i konserwacji kamienia. - sprzęt do czyszczenia okresowego i
bieżącego, - wylewki, kleje, grunty do montażu wykładzin. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą na
http://wykladziny-floorpol.pl/
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